
OS.2123.16.2021.KA         

ZARZĄDZENIE NR 168 /2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie 

przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2021 r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. 2021 poz. 1372) oraz Uchwały Nr XXIV/341/2021 Rady Miasta 

Mława z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Miasto Mława, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznaję nagrodę Burmistrza Miasta Mława, 

w wysokości 7 075,60 zł każda, następującym nauczycielom: 

 

1) Marzenie Łabanowskiej – nauczycielowi biologii Szkoły Podstawowej Nr 6  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie; 

2) Katarzynie Dziubińskiej - nauczycielowi języka polskiego Szkoły Podstawowej 

Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie; 

3) Marzannie Teresie Harzyńskiej - nauczycielowi edukacji wczesnoszkolnej 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie; 

4) Małgorzacie Bratuszewskiej - nauczycielowi wychowania przedszkolnego 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie; 

5) Elizie Pydynkowskiej – wicedyrektorowi, nauczycielowi matematyki 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie; 

6) Barbarze Cichockiej – nauczycielowi wychowania przedszkolnego Zespołu 

Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie; 

7) Mariuszowi Lempkowi – dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3  

w Mławie; 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej Urzędu Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 


		2021-10-11T09:23:48+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




